
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 sábado, 24 de Dezembro de 2016 – 53 
do bem ou do lote de bens do PÁTIO, o arrematante será considerado desistente e perderá, em favor do Estado de Minas Gerais, o valor integral 
pago pela arrematação, bem como o direito à adjudicação do bem ou do lote de bens arrematado, que permanecerá sob a custódia do Estado de Minas 
Gerais para ser leiloado em outra oportunidade.
5.5 - O arrematante será obrigado, nos termos da legislação de trânsito vigente, na hipótese de se tratar veículo recuperável, que poderá voltar a cir-
cular, a promover a sua transferência obedecido o prazo de 30 (trinta) dias, contados da data do recebimento da carta de arrematação, e atendidas às 
demais exigências legais (art. 123 do CTB - Lei Federal Nº 9.503/97).
5.6 - Na hipótese de se tratar de SUCATA – veículo irrecuperável ou definitivamente desmontado, que não poderá voltar a circular, a BAIXA, será 
requerida pela Autoridade Policial, Presidente da Comissão de Leilão, nos termos do Decreto Federal nº 1.305, de 09 de novembro de l994 e Reso-
lução do CONTRAN nº 179 de 07 de julho de 2005.

Cláusula Sexta – Das Disposições Finais
Nos termos do Art. 9º, inciso III da Lei 8.666,de 21 de junho de 1993, os servidores públicos lotados na Polícia Civil, Secretaria de Estado da Fazenda 
– SEF/MG e Polícia Militar do Estado de Minas Gerais e, no caso do serviço público ser delegado, a concessionária, permissionária ou autorizada e 
seus contratados, não poderão participar do Leilão na condição de arrematantes.
6.1 - O ato de arrematação não gera crédito de ICMS.
6.2 - A descrição do bem ou do lote de bens sujeita-se a correções que poderão ser apregoadas no momento do leilão, para suprir omissões ou eli-
minar distorções, acaso verificadas.
6.3 - Os prazos aludidos na cláusula quinta, subitem 5.2.1, deste EDITAL, só se iniciam e vencem em dias de expediente normal na(o) 13ª DELE-
GACIA DE POLICIA CIVIL/POMPEU.
6.4 – Nos termos do artigo 9º do Decreto 43.824, de 28 de junho de 2004, e mesmo artigo do Decreto 44.806 de 12 de maio de 2008, §5º, o produto 
arrecadado com a venda dos veículos no leilão destina-se ao pagamento dos débitos pendentes sobre o veículo, na seguinte ordem:
I - Os débitos antecedentes e preparatórios para a realização do leilão, decorrentes da publicação de edital, da notificação, da remoção e da estadia, 
quando suportados por terceiros credenciados, serão, na proporção do valor arrecadado com a venda do bem, abatidos anteriormente à ordem de 
preferência prevista neste artigo;
II - débitos tributários;
III - multas de trânsito e multas ambientais, obedecendo-se à ordem cronológica de sua aplicação; e
IV - demais débitos incidentes sobre o veículo.
6.5 – Resgatado o débito fiscal, havendo insuficiência de numerário para a liquidação dos demais débitos, o DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE 
MINAS GERAIS- DETRAN-MG mantêm-los-á em registros apartados, à disposição dos respectivos órgãos autuadores credores que deverão proce-
der à inscrição do débito remanescente, em nome da pessoa que figurar na licença do veículo como ex-proprietária.
6.6 – Após a liquidação dos débitos eventual saldo remanescente ficará depositado na conta do estado, à disposição da pessoa, física ou jurídica, 
que, na licença do veículo, figurar como ex-proprietário, que será notificada para credenciar-se junto à Secretária de Estado da Fazenda para rece-
bimento do saldo;
6.7 - Serão feitos o registro, a matrícula ou a licença do veículo adquirido em leilão em nome do adquirente, independentemente de prova do paga-
mento do imposto vencido e dos acréscimos legais devidos antes da alienação, continuando o ex-proprietário responsável pelos débitos até então 
contraídos.
6.7.1 - As despesas decorrentes do novo registro serão efetuadas por conta do adquirente.
6.8 –A participação de qualquer interessado no leilão implica no conhecimento e plena e irretratável aceitação dos termos e condições constantes do 
presente edital e de seus anexos.
6.9 – Qualquer um dos bens ou lotes de bens, indicados no ANEXO ÚNICO deste EDITAL, poderão ser excluídos do leilão, caso haja eventual 
cadastramento de bloqueio de transferência ou ordem judicial superveniente a publicação do EDITAL.
6.10 – Todas as despesas com a retirada do PÁTIO e transporte do veículo arrematado são de responsabilidade exclusiva do arrematante.
6.11 – Todos os licitantes que participarem do leilão estarão sujeitos às penalidades previstas na Lei Federal nº 8.666 / 93, sem prejuízo de outras 
indicadas em leis específicas.
6.12 – Impugnações ao Edital de Leilão deverão ser apresentadas por escrito e deverão ser dirigidas ao Diretor do DETRAN / MG, por intermédio da 
Comissão de Leilão, no prazo e em conformidade com o previsto nos parágrafos 1º e 2º do Art. 41 da Lei Federal nº 8.666 / 93.
6.13 - Cópia deste EDITAL e informações adicionais poderão ser obtidas diretamente com a COMISSÃO DE LEILÃO da(o) DEPARTAMENTO 
DE TRÂNSITO DE MINAS GERAIS–DETRAN-MG, no endereço da Rua Senador Melo Viana, nº 12, Centro, na cidade de Pompéu– MG, em dias 
úteis, no horário de 08:30 às 12:00h e de 14:00 às 17:00h, de segunda a sexta-feira.
6.14 - Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Leilão do DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE MINAS GERAIS–DETRAN-MG.
6.15 – Fica eleito o foro da comarca de POMPEU - MG, para discussão de eventuais litígios oriundos da presente licitação, com renúncia de qual-
quer outro, ainda que mais privilegiado.

Pompeu, 20 de Dezembro de 2016.

CARLOS EDUARDO VIEIRA NUNES
Delegado de Policia

Presidente da Comissão de Leilão

TABELA DE VEÍCULOS
Lote Pátio Condição Chassi Placa Marca Cor Ano Avaliação

1 577 Recuperável 9C2KC08508R006712 HFJ2003 Honda/Cg 150 Titan Es Cinza 2007 R$ 100,00
2 577 Recuperável 9C2HA07002R013253 HBF7126 Honda/C100 Biz Azul 2002 R$ 50,00
3 577 Recuperável 9C2KD03308R024028 HDP8288 Honda/Nxr150 Bros Es Preta 2007 R$ 100,00
4 577 Recuperável 9C6KE0020W0002506 GWE1608 Y/Yamaha Crypton Vermelha 1998 R$ 50,00
5 577 Recuperável 94J1XPBE77M011452 HBF7914 Sundown/Web 100 Evo Preta 2007 R$ 50,00
6 577 Recuperável 9C2HA07002R006809 MFE9980 Honda/C100 Biz Preta 2001 R$ 50,00
7 577 Recuperável 9C6KE1520B0058702 HOH4064 Yamaha/Factor Ybr125 K Preta 2011 R$ 150,00
8 577 Recuperável 9C2KC08205R002919 HBF7229 Honda/Cg 150 Titan Esd Preta 2004 R$ 100,00
9 577 Recuperável 9C2HA07104R044709 HBO6727 Honda/C100 Biz Es Azul 2004 R$ 100,00

10 577 Recuperável 9C6KE092080167021 HDP8163 Yamaha/Ybr 125k Azul 2007 R$ 100,00
11 577 Recuperável 9C2HA07104R006149 HAL9189 Honda/C100 Biz Es Preta 2003 R$ 50,00
12 577 Recuperável 94J2XDCB55M003402 GXX9760 Sundown/Max 125 Se Vermelha 2005 R$ 50,00
13 577 Sucata 9CDNF41LJ9M275868 HLS0411 Jta/Suzuki En125 Yes Preta 2008 R$ 50,00
14 577 Recuperável 9CDNF41LJ7M071224 DZN5557 Jta/Suzuki En125 Yes Prata 2007 R$ 50,00
15 577 Recuperável 9C2KC08105R111311 HCN8586 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2005 R$ 100,00
16 577 Recuperável 9C2KC08506R814920 MEV7891 Honda/Cg 150 Titan Es Prata 2005 R$ 100,00
17 577 Recuperável 9C2HA0700YR024926 GVN2044 Honda/C100 Biz Verde 2000 R$ 50,00
18 577 Recuperável 9C6KE1220A0135344 HOH1042 Yamaha/Factor Ybr125 K Preta 2010 R$ 100,00
19 577 Recuperável 9C2JC2500XR137737 GWE1833 Honda/Cg 125 Titan Azul 1999 R$ 50,00
21 577 Recuperável 9C2HA07005R047601 HBF7596 Honda/C100 Biz Azul 2005 R$ 100,00
22 577 Recuperável 9C2HA07105R034301 MFA1872 Honda/C100 Biz Es Preta 2005 R$ 100,00
23 577 Recuperável 9C2KC08105R139678 HCP4523 Honda/Cg 150 Titan Ks Azul 2005 R$ 50,00
24 577 Recuperável CG125BR1454917 GWE1539 Honda/Cg 125 Azul 1985 R$ 50,00
25 577 Recuperável 9C6KE1500B0023427 HKM4436 Yamaha/Factor Ybr125 Ed Vermelha 2011 R$ 100,00
26 577 Sucata 94J1XPBE66M002295 HBF7615 Sundown/Web 100 Evo Preta 2006 R$ 50,00
27 577 Recuperável 9C6KE092070122970 HEC9730 Yamaha/Ybr 125k Preta 2007 R$ 50,00
28 577 Recuperável 9C62MW000J0006820 GVA3074 Yamaha/Rd 135 Preta 1988 R$ 50,00
29 577 Recuperável 9C6KE1200A0068848 HDP8940 Yamaha/Factor Ybr125 Ed Preta 2010 R$ 50,00
31 577 Recuperável 9C6KE047040011249 HBF7473 Y/Yamaha Crypton Vermelha 2004 R$ 50,00
32 577 Sucata 9C6KE010010035540 GYU7677 Yamaha/Ybr 125e Verde 2001 R$ 50,00
33 577 Recuperável 9C2MD34007R021670 HHC0250 Honda/Xr 250 Tornado Preta 2007 R$ 100,00
35 577 Recuperável 9C2HA0700XR064253 HBF7021 Honda/C100 Biz Vermelha 1999 R$ 50,00
36 577 Recuperável 94J2XDCD77M017097 HDP8049 Sundown/Max 125 Se Preta 2007 R$ 50,00
37 577 Recuperável 9C2KC08605R003202 HDP8491 Honda/Cg 150 Sport Preta 2005 R$ 150,00
38 577 Sucata 9C2MC35002R007786 GXB2758 Honda/Cbx 250 Twister Vermelha 2001 R$ 200,00
39 577 Recuperável 9C6KE092070079988 GYN9309 Yamaha/Ybr 125k Verde 2006 R$ 100,00
40 577 Recuperável 9C2MC35002R049351 GYD6723 Honda/Cbx 250 Twister Vermelha 2002 R$ 100,00
41 577 Recuperável 94J2XSBL89M021272 HDK3391 Sundown/Hunter 100 Vermelha 2008 R$ 50,00
42 577 Recuperável 95VCA1J289M038581 HIY1704 Dafra/Speed 150 Preta 2008 R$ 50,00
43 577 Recuperável 94J2XCCG77M020493 HDP8481 Sundown/Max 125 Sed Prata 2007 R$ 50,00
44 577 Sucata CG125BR1319323 GVY6086 Honda/Cg 125 Vermelha 1983 R$ 50,00
45 577 Recuperável 9C2JC4820BR091363 HDJ8205 Honda/Biz 125 Es Preta 2011 R$ 50,00
46 577 Recuperável 9C6KE092070069266 HBF7681 Yamaha/Ybr 125k Vermelha 2006 R$ 50,00
47 577 Recuperável 9C2KD03108R035717 HDP8678 Honda/Nxr150 Bros Esd Vermelha 2008 R$ 50,00
48 577 Recuperável 9C2HA07001R016466 GYU7635 Honda/C100 Biz Azul 2001 R$ 100,00
49 577 Recuperável 9C2KC08107R208125 HFJ3391 Honda/Cg 150 Titan Ks Prata 2007 R$ 100,00
50 577 Recuperável 9C2MC35003R002845 GZY8228 Honda/Cbx 250 Twister Verde 2002 R$ 100,00
51 577 Sucata 94J2XDCA66M006839 KHN4952 Sundown/Max 125 Se Prata 2006 R$ 50,00
52 577 Recuperável 9C2JC30104R078369 HBF7107 Honda/Cg 125 Titan Ks Azul 2003 R$ 50,00
53 577 Sucata 94J1XFBF66M028185 HBF7666 Sundown/Web 100 Prata 2006 R$ 50,00
54 577 Sucata 9C2KC08508R407191 HDP8176 Honda/Cg 150 Titan Es Vermelha 2007 R$ 50,00
55 577 Recuperável 9C2JC30212R510176 GXD8448 Honda/Cg 125 Titan Kse Prata 2002 R$ 50,00
56 577 Sucata 9C2JC2500YR034187 GWE2076 Honda/Cg 125 Titan Azul 1999 R$ 50,00
57 577 Sucata 9C2JC1801JR115604 GOD4754 Honda/Cg 125 Preta 1988 R$ 50,00
58 577 Sucata 9C2JC30213R604915 GZY4551 Honda/Cg 125 Titan Kse Vermelha 2002 R$ 50,00
59 577 Recuperável 9C2KC1550AR198621 HDP8985 Honda/Cg 150 Fan Esi Cinza 2010 R$ 100,00
60 577 Recuperável 9C6KE043030012504 HAC3127 Yamaha/Ybr 125e Roxa 2003 R$ 50,00
61 577 Recuperável 9C2HB02108R005032 HDP8122 Honda/Pop100 Preta 2007 R$ 50,00
62 577 Sucata 9C2JC250VVR121988 GVZ5591 Honda/Cg 125 Titan Azul 1997 R$ 50,00
63 577 Recuperável 9C2HA07001R012268 GYU7573 Honda/C100 Biz Vermelha 2001 R$ 50,00
64 577 Recuperável 9C2JA04107R045285 HBF7975 Honda/Biz 125 Ks Preta 2007 R$ 50,00
65 577 Recuperável 9C2JC250TTR019651 GRS6816 Honda/Cg 125 Titan Vermelha 1996 R$ 50,00
66 577 Sucata 9C2KC16109R029946 HDP8754 Honda/Cg150 Titan Mix Ks Preta 2009 R$ 50,00
67 577 Sucata 9C2JA0101KR105362 GYU7993 Honda/Cg 125 Cargo Branca 1989 R$ 50,00
68 577 Recuperável 9C2KD03108R015185 HDP5711 Honda/Nxr150 Bros Esd Amarela 2008 R$ 300,00
70 577 Sucata 9CDNF41LJ8M104510 DWY9406 Jta/Suzuki En125 Yes Preta 2007 R$ 50,00
71 577 Sucata 9C2JC3020YR004865 GXL1254 Honda/Cg 125 Titan Es Verde 2000 R$ 50,00
72 577 Recuperável 9C2JD20205R024712 HCX9001 Honda/Nxr125 Bros Es Azul 2005 R$ 50,00
73 577 Recuperável 9C6KE044040045068 HBE7550 Yamaha/Ybr 125k Vermelha 2003 R$ 50,00
74 577 Sucata 9C62MW000S0040109 GOQ6298 Yamaha/Rd 135 Vermelha 1995 R$ 50,00
75 577 Sucata 9C62MX000M0015991 GPO7251 Y/Yamaha Rd 135 Z Branca 1991 R$ 50,00
76 577 Sucata 9C62MW000V0055885 GSS0493 Yamaha/Rd 135 Preta 1997 R$ 50,00
77 577 Recuperável 9C6KE092070108424 HDG9539 Yamaha/Ybr 125k Verde 2007 R$ 100,00
78 577 Recuperável 9C6KE037050040301 HBF7433 Yamaha/Xtz 125e Preta 2005 R$ 100,00
79 577 Recuperável 94J1XFBF55M009691 HBV6950 Sundown/Web 100 Vermelha 2005 R$ 100,00
80 577 Recuperável 9C6KE1950E0005045 OPZ8047 Yamaha/Ybr125 Factor K1 Preta 2013 R$ 150,00
81 577 Recuperável 9C6KE093060006559 HBF7650 Yamaha/Xtz 125e Azul 2006 R$ 200,00

83 577 Recuperável 9C2HA050TTR000542 GVA2760 Honda/C100 Dream Vermelha 1996 R$ 100,00
84 577 Recuperável 9C6KG0460B0017119 HHD5931 Yamaha/Fazer Ys250 Vermelha 2010 R$ 300,00
85 577 Recuperável 95VCA1G288M026912 HFV5597 Dafra/Speed 150 Prata 2008 R$ 100,00
86 577 Recuperável 9C6KE010020053031 GZU3278 Yamaha/Ybr 125e Prata 2002 R$ 100,00
87 577 Sucata 9C2JC1801KR408341 GOD6867 Honda/Cg 125 Today Prata 1989 R$ 50,00
88 577 Recuperável 9C2JC4830DR007054 OPM9176 Honda/Biz 125 Ex Branca 2012 R$ 400,00
89 577 Recuperável 9C2HB02108R013461 HDP8401 Honda/Pop100 Vermelha 2007 R$ 100,00
90 577 Recuperável 9C2HB02108R025075 HDP8369 Honda/Pop100 Preta 2008 R$ 100,00
91 577 Recuperável 9C2JC30104R044385 HAU9419 Honda/Cg 125 Titan Ks Preta 2003 R$ 100,00
92 577 Recuperável 9C2MC35004R004495 GYN9696 Honda/Cbx 250 Twister Vermelha 2003 R$ 300,00
93 577 Recuperável 9C6KG017060023157 HBF7582 Yamaha/Fazer Ys250 Vermelha 2006 R$ 300,00
94 577 Recuperável 9C2JA04108R048338 HKG3547 Honda/Biz 125 Ks Amarela 2008 R$ 200,00
95 577 Recuperável 9C2JC4110AR644622 HLW6194 Honda/Cg 125 Fan Ks Azul 2010 R$ 200,00
96 577 Recuperável 9C6KE092080197710 GYN9528 Yamaha/Ybr 125k Preta 2008 R$ 100,00
97 577 Recuperável 9C2MC35005R019882 HBF7287 Honda/Cbx 250 Twister Preta 2005 R$ 300,00
98 577 Recuperável 9C2KC15309R014042 GYY2354 Honda/Cg 150 Titan Esd Vermelha 2009 R$ 300,00
99 577 Sucata 9C2MC27001R015918 GXR0571 Honda/Cbx 200 Strada Vermelha 2001 R$ 50,00
101 577 Sucata CG125BR2134014 GRQ9453 Honda/Ml 125 Prata 1984 R$ 50,00
102 577 Sucata 9C2JC1801KR410074 GRQ2962 Honda/Cg 125 Today Preta 1989 R$ 50,00
103 577 Recuperável 95VCA4K8ABM007318 HOH2586 Dafra/Speed 150 Preta 2010 R$ 100,00
104 577 Recuperável 9C2JC30101R216679 GXR4335 Honda/Cg 125 Titan Ks Verde 2001 R$ 100,00
105 577 Recuperável 9C2JC30104R086247 HBF7133 Honda/Cg 125 Titan Ks Verde 2004 R$ 100,00
106 577 Recuperável 9C2JC30101R081506 GXB2361 Honda/Cg 125 Titan Ks Vermelha 2001 R$ 200,00
107 577 Recuperável 9C2KC08108R168199 HIF7569 Honda/Cg 150 Titan Ks Vermelha 2008 R$ 200,00
108 577 Recuperável 9C2MC35003R004643 GYP1293 Honda/Cbx 250 Twister Verde 2002 R$ 200,00
109 577 Recuperável 9C2HB02107R015705 DZO8725 Honda/Pop100 Vermelha 2007 R$ 100,00
110 577 Recuperável 9C2MC35002R023346 GZZ2811 Honda/Cbx 250 Twister Amarela 2002 R$ 250,00
111 577 Recuperável 9C2JC4110BR751706 HLV7183 Honda/Cg 125 Fan Ks Preta 2011 R$ 200,00
112 577 Recuperável 9C2KC1610AR058290 HLV7024 Honda/Cg150 Titan Mix Ks Preta 2010 R$ 200,00
113 577 Recuperável 9C2KC1670BR536850 HLW8389 Honda/Cg 150 Fan Esi Vermelha 2011 R$ 200,00
114 577 Recuperável 9C2MC35002R049392 GZY4343 Honda/Cbx 250 Twister Vermelha 2002 R$ 200,00
115 577 Recuperável 9C2KC08105R142522 HCP5500 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2005 R$ 200,00
116 577 Recuperável 9C2KC15109R106413 HJO1178 Honda/Cg 150 Titan Ks Cinza 2009 R$ 400,00
117 577 Recuperável 9C2KC08108R137993 HHQ2671 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2008 R$ 100,00
118 577 Recuperável 9C2HA0710YR235187 GSX6513 Honda/C100 Biz Es Vermelha 2000 R$ 100,00
119 577 Sucata 9C2KC1670CR603420 OOW3264 Honda/Cg 150 Fan Esi Preta 2012 R$ 200,00
120 577 Sucata 9C2JC1801LR537504 GRS7666 Honda/Cg 125 Today Vermelha 1990 R$ 50,00
121 577 Recuperável 9C2MC35002R005337 GVN3306 Honda/Cbx 250 Twister Azul 2001 R$ 200,00
122 577 Recuperável 9C2KC1680BR310094 HLV7073 Honda/Cg150 Fan Esdi Vermelha 2010 R$ 300,00
124 577 Recuperável 9C2KC1550AR164172 HDP8982 Honda/Cg 150 Fan Esi Preta 2010 R$ 200,00
125 577 Recuperável 9C2JC2500XR230830 GWU9104 Honda/Cg 125 Titan Verde 1999 R$ 50,00
126 577 Recuperável 9C6KE090070015049 GYN9323 Yamaha/Ybr 125ed Vermelha 2006 R$ 150,00
127 577 Recuperável 9C2MC35002R037822 HAC0043 Honda/Cbx 250 Twister Preta 2002 R$ 200,00
128 577 Recuperável 9C6KE092070074244 HBF7719 Yamaha/Ybr 125k Prata 2006 R$ 50,00
129 577 Recuperável 9C2HA050TTR000539 GVY7887 Honda/C100 Dream Vermelha 1996 R$ 100,00
130 577 Recuperável 9C2JC3010YR105950 GYU7606 Honda/Cg 125 Titan Ks Vermelha 2000 R$ 150,00
131 577 Recuperável 9C2JA04207R022013 HBF7885 Honda/Biz 125 Es Vermelha 2006 R$ 200,00
134 577 Recuperável 9C2MC35008R125747 HHN9456 Honda/Cbx 250 Twister Preta 2008 R$ 200,00
135 577 Recuperável 9C6KE020020053348 GZZ5563 Y/Yamaha Crypton Preta 2002 R$ 100,00
136 577 Recuperável 9C2JD20203R000646 GZR8924 Honda/Nxr125 Bros Es Azul 2003 R$ 100,00
137 577 Recuperável 9C6KE091070036590 HBF7937 Yamaha/Ybr 125e Prata 2007 R$ 100,00
138 577 Recuperável 9C2KC15209R003989 HDP8590 Honda/Cg 150 Titan Es Preta 2008 R$ 200,00
139 577 Recuperável 9C2MC35008R069263 HDP8471 Honda/Cbx 250 Twister Preta 2008 R$ 150,00
140 577 Recuperável 9C2KC08305R004320 HBX3754 Honda/Cg 150 Job Branca 2004 R$ 100,00
141 577 Recuperável 9C2JC250XWR097460 GSS7475 Honda/Cg 125 Titan Azul 1998 R$ 50,00
142 577 Sucata 9C2JC250VVR176411 GVD1950 Honda/Cg 125 Titan Azul 1997 R$ 50,00
143 577 Sucata 9C2HA07004R000705 HAU9541 Honda/C100 Biz Verde 2003 R$ 50,00
144 577 Recuperável 9C2JC30102R175260 GXR9861 Honda/Cg 125 Titan Ks Azul 2002 R$ 200,00
145 577 Recuperável 9C2JC41109R064697 HDP8664 Honda/Cg 125 Fan Ks Preta 2009 R$ 150,00
146 577 Recuperável 9C6KE090080021224 HBF7993 Yamaha/Ybr 125ed Preta 2007 R$ 150,00
147 577 Recuperável 9C2NC4310CR033739 HOK5071 Honda/Cb 300r Amarela 2012 R$ 400,00
148 577 Recuperável 9C6KE092080204139 HHH3852 Yamaha/Ybr 125k Vermelha 2008 R$ 100,00
149 577 Sucata CG125BR1316360 GNY2137 Honda/Cg 125 Vermelha 1983 R$ 50,00
150 577 Recuperável 94J2XCCG77M020170 HDP8198 Sundown/Max 125 Sed Azul 2007 R$ 50,00
152 577 Recuperável 9C6KE092080230501 HIW9093 Yamaha/Ybr 125k Prata 2008 R$ 100,00
153 577 Sucata 9C2JA010WWR004632 GTM5754 Honda/Cg 125 Cargo Vermelha 1998 R$ 50,00
154 577 Recuperável 9C6KE1220A0128729 HFI5353 Yamaha/Factor Ybr125 K Preta 2010 R$ 200,00
155 577 Recuperável 9C6KE090080029900 EGZ6781 Yamaha/Ybr 125ed Vermelha 2008 R$ 150,00
156 577 Recuperável 9C2HB02107R067971 HBF7904 Honda/Pop100 Preta 2007 R$ 50,00
157 577 Recuperável 9C6KE020010039710 GYN3828 Y/Yamaha Crypton Azul 2001 R$ 50,00
158 577 Recuperável 9C2JC30101R189585 GZC4708 Honda/Cg 125 Titan Ks Verde 2001 R$ 100,00
159 577 Recuperável 9C2JC30707R157307 HDP5129 Honda/Cg 125 Fan Preta 2007 R$ 100,00
160 577 Sucata 9C2HA07003R015926 LOK5469 Honda/C100 Biz Azul 2002 R$ 50,00
162 577 Recuperável 9C6KE092080212470 HAQ3741 Yamaha/Ybr 125k Preta 2008 R$ 50,00
163 577 Sucata 9C2JC2501SRS73048 GTU7827 Honda/Cg 125 Titan Cinza 1995 R$ 50,00
164 577 Recuperável 9C2MC270VVR013243 GTL4997 Honda/Cbx 200 Strada Vermelha 1997 R$ 50,00
165 577 Recuperável 9C6KE091080064143 HHA9954 Yamaha/Ybr 125e Preta 2008 R$ 100,00
166 577 Recuperável 9C2JC30301R006725 GXR3349 Honda/Cg 125 Cargo Branca 2001 R$ 100,00
167 577 Recuperável 9C2JC4110BR768869 HMZ0626 Honda/Cg 125 Fan Ks Preta 2011 R$ 200,00
168 577 Recuperável 9C2JC30708R235244 GYN9628 Honda/Cg 125 Fan Preta 2008 R$ 100,00
169 577 Recuperável 9C2KC08508R000509 APG1637 Honda/Cg 150 Titan Es Preta 2007 R$ 100,00
170 577 Recuperável 9C2JC41109R047746 GYN9685 Honda/Cg 125 Fan Ks Preta 2009 R$ 200,00
171 577 Recuperável 9C6KE094070022360 HBF7980 Yamaha/Xtz 125k Azul 2007 R$ 200,00
172 577 Recuperável 9C2KC08608R024686 HDP8393 Honda/Cg 150 Sport Vermelha 2008 R$ 200,00
173 577 Recuperável 9C2JD17101R003896 GYU7597 Honda/Xlr 125 Branca 2000 R$ 150,00
174 577 Recuperável 95VGF2L2ABM010944 NYQ4071 Dafra/Tvs Apache Rtr 150 Vermelha 2010 R$ 50,00
175 577 Recuperável 9C2MC35002R003907 GXL6701 Honda/Cbx 250 Twister Vermelha 2001 R$ 100,00
176 577 Recuperável 9C2MC35003R140254 GYH5390 Honda/Cbx 250 Twister Vermelha 2003 R$ 150,00
177 577 Sucata 9C2MC27002R010507 KER0346 Honda/Cbx 200 Strada Preta 2002 R$ 100,00
178 577 Recuperável 9C2MC270VVR031145 GVD1285 Honda/Cbx 200 Strada Roxa 1997 R$ 100,00
179 577 Recuperável 9C6KE044050129262 HBF7394 Yamaha/Ybr 125k Vermelha 2005 R$ 100,00
181 577 Recuperável 9C2MD34005R017200 GYT8872 Honda/Xr 250 Tornado Vermelha 2005 R$ 200,00
182 577 Recuperável 9C6KE044050135427 HBF7453 Yamaha/Ybr 125k Vermelha 2005 R$ 100,00
185 577 Recuperável 9C2MC35007R057525 HEK4481 Honda/Cbx 250 Twister Preta 2007 R$ 100,00
186 577 Sucata 9C2HA070WWR009710 GVD9682 Honda/C100 Biz Azul 1998 R$ 50,00
187 577 Recuperável 9C2JC250XWR034666 GSS5285 Honda/Cg 125 Titan Azul 1998 R$ 50,00
188 577 Recuperável 9C6KE092070065249 HBF7663 Yamaha/Ybr 125k Verde 2006 R$ 50,00
189 577 Recuperável 9C2JC250VVR209993 GTL4863 Honda/Cg 125 Titan Azul 1997 R$ 50,00
190 577 Recuperável 9C2JC30706R902394 HBF7580 Honda/Cg 125 Fan Preta 2006 R$ 100,00
191 577 Recuperável 9C2NC4310BR100643 HGY5937 Honda/Cb 300r Preta 2011 R$ 400,00
192 577 Recuperável 9C2JC30103R135076 GYU7924 Honda/Cg 125 Titan Ks Verde 2002 R$ 100,00
193 577 Recuperável 9C2KC08105R012720 HBP2758 Honda/Cg 150 Titan Ks Azul 2004 R$ 150,00
194 577 Recuperável 9C6KE1520D0124196 OPW0409 Yamaha/Factor Ybr125 K Vermelha 2012 R$ 150,00
195 577 Sucata 9C2KC08505R011270 HBI0794 Honda/Cg 150 Titan Es Azul 2004 R$ 100,00
196 577 Recuperável 9C2KC08107R001886 GYN9286 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2006 R$ 100,00
197 577 Recuperável 9C2KC08108R350851 HDP8704 Honda/Cg 150 Titan Ks Cinza 2008 R$ 100,00
198 577 Recuperável 9C2JC30708R633207 HDP8359 Honda/Cg 125 Fan Preta 2008 R$ 100,00
199 577 Recuperável 9C2MC35008R044829 HDP8894 Honda/Cbx 250 Twister Vermelha 2008 R$ 100,00
200 577 Recuperável 9C2KC1670CR446982 HLY4872 Honda/Cg 150 Fan Esi Preta 2011 R$ 200,00
201 577 Recuperável 9C2KC1640AR071103 HLV7086 Honda/Cg150 Titan Mix Ex Preta 2010 R$ 50,00
202 577 Recuperável 9C6KE090060002053 HDN5187 Yamaha/Ybr 125ed Vermelha 2005 R$ 50,00
203 577 Sucata 9C6KE010020058932 MBL9283 Yamaha/Ybr 125e Prata 2002 R$ 50,00
204 577 Recuperável 9C2JC4110AR529043 HMU0028 Honda/Cg 125 Fan Ks Preta 2009 R$ 150,00
205 577 Recuperável 9C2JC30706R884668 HBV0403 Honda/Cg 125 Fan Vermelha 2006 R$ 50,00
206 577 Recuperável 9C2JC30103R244404 GYU7989 Honda/Cg 125 Titan Ks Azul 2003 R$ 50,00
207 577 Recuperável 94J1XFBC88M067008 HDP8391 Sundown/Web 100 Preta 2008 R$ 50,00
208 577 Recuperável 9C2JA04306R806508 HBF7611 Honda/Biz 125 Mais Laranja 2006 R$ 200,00
209 577 Recuperável 9C2JC30708R688965 HHV1896 Honda/Cg 125 Fan Preta 2008 R$ 150,00
210 577 Recuperável 9C2KC08105R084566 HBI0992 Honda/Cg 150 Titan Ks Preta 2005 R$ 150,00
211 577 Recuperável 9C2JC4110AR540111 HDP8812 Honda/Cg 125 Fan Ks Azul 2009 R$ 150,00
212 577 Recuperável 9C6KE091070034953 HBF7947 Yamaha/Ybr 125e Verde 2007 R$ 100,00
213 577 Recuperável 9C2JC30707R069793 HBF7737 Honda/Cg 125 Fan Preta 2006 R$ 100,00
214 577 Recuperável 9C6KE121090006025 HDP8539 Yamaha/Factor Ybr125 E Azul 2008 R$ 100,00
215 577 Recuperável 9C2HB02109R412311 HFI5193 Honda/Pop100 Vermelha 2009 R$ 50,00
217 577 Recuperável 9C6KE092060047880 HCZ6247 Yamaha/Ybr 125k Preta 2006 R$ 100,00
218 577 Recuperável 9C6KE091060002851 HBX6309 Yamaha/Ybr 125e Preta 2005 R$ 100,00
219 577 Sucata 9C6KE091060009478 HDC7737 Yamaha/Ybr 125e Verde 2006 R$ 50,00
220 577 Recuperável 9C2JC41109R027358 HKM8649 Honda/Cg 125 Fan Ks Vermelha 2009 R$ 150,00
221 577 Recuperável 9C6KE090080032810 JJU9044 Yamaha/Ybr 125ed Vermelha 2008 R$ 100,00


